
Ερώτηση 1. 

Στην ενότητα Β.12 “Μεταγωγείς πρόσβασης” για τον Α.Α 3 (Αριθμός παρεχόμενων οπτικών 

προσαρμογέων τύπου SFP κατάλληλων για 10 Gbps συμβατών με MMF 62,5/125) & Α.Α 4 

(Αριθμός παρεχόμενων οπτικών προσαρμογέων τύπου SFP κατάλληλων για 1 Gbps 

συμβατών με MMF 62,5/125) θα θέλαμε να μας διευκρινήσετε το συνολικό μήκος της 

οπτικής ίνας που καλείται ο κάθε ένας προσαρμογέας να εξυπηρετήσει. 

 

Απάντηση 1. 

Μέγιστη απόσταση έως 200 μέτρα. 

 

 


